全野協第２４－８４号

２０２４年１１月１８日

公益財団法人 日本野球連盟      御中

公益財団法人 日本学生野球協会    御中

公益財団法人 全日本大学野球連盟   御中

公益財団法人 日本高等学校野球連盟  御中

公益財団法人 全日本軟式野球連盟   御中

一般社団法人 全日本女子野球連盟   御中

一般財団法人 全日本野球協会

アマチュア野球規則委員会

２０２５年度公認野球規則の改正等について

掲題につき下記の通り通知しますので、ご指導のほどよろしくお願い申し上げます。

記

1. ２０２５年度公認野球規則の改正について

  別紙のとおり、１９項目について改正が行われました。

2. アマチュア野球内規（２０２５年）について

後日、改めて通知を行います。

以 上